
                                                         
Załącznik Nr .….  do protokołu  

                                                                                                                                                        Nr II/06  z Sesji Rady Gminy 
                                                                                                                                                         z dnia 05 grudnia 2006 r.  

 
 

UCHWAŁA  Nr  II/14/2006  
RADY GMINY STARE  POLE 

z dnia 05 grudnia 2006 r. 
 
w sprawie zatwierdzenia taryfy za zbiorowe zaopatrzenie w wodę. 
 

Na podstawie art.24 ust.1 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu 
w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz. U. z 2006 r. Nr 123, poz.858)                        
u c h w a l a   s i ę ,   co następuje: 
 

§ 1. 
 
Zatwierdza się taryfę za zbiorowe zaopatrzenie w wodę na terenie gminy Stare Pole w 
następującej wysokości: 
 
Lp. Taryfowa grupa 

odbiorców 
Wyszczególnienie Cena 

netto 
Stawka 
z VAT 

Jedn. 
miary 

1. Gospodarstwa domowe, 
przemysłowi i 
pozaprzemysłowi 

1)  cena za 1 m3 
dostarczonej wody  
 
2) stawka opłaty 
abonamentowej w zł /m-c 
wodomierz 
DN 15; 20    
DN 25;  32;  40 
DN 50; 80; 100 

 3,30 
 
 
 
 
 
  1,80 
14,00 
22,00 

 3,53 
 
 
 
 
 
  1,93 
14,98 
23,54 

zł/m3 

 

 

 

 

 

zł/m-c 
zł/m-c 
zł/m-c 
 

2. Gmina za wodę pobraną ze 
studni publicznych  i 
zdrojów ulicznych, do 
fontann i na cele 
przeciwpoŜarowe oraz 
publicznych ulic i 
publicznych terenów 
zielonych 

 
 
cena za 1 m3  
dostarczonej wody 

 
 
3,30 

 
 
3,53 

 
 
zł/m3 

 

 
§ 2. 

Taryfa o której mowa w  § 1 dotyczy odbiorców zaopatrywanych w wodę przez Centralny 
Wodociąg śuławski Sp. z o. o. w Nowym Dworze Gdańskim. 
 

§ 3. 
 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 

§ 4. 
 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2007 r. 
 
 


